АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024  №  241

О распределении субсидии на финансовое

обеспечение мероприятий, связанных с

подготовкой и проведением празднования

1000-летия основания города Суздаля, по

благоустройству территории города Суздаля,

по укреплению материально-технической базы

и содержанию учреждений благоустройства

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области

от 15.04.2024 г. № 211 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного

фонда Правительства Владимирской области», руководствуясь ст. 37 Устава

города Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города

Суздаля от 13.12.2003 года № 37, в рамках подготовки города к празднованию

1000-летия основания города Суздаля, в целях эффективности и рационального

использования средств бюджета администрации города Суздаля,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить субсидию, выделенную из областного бюджета бюджету

муниципального образования город Суздаль, на финансовое обеспечение

мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1000-
летия основания города Суздаля, по благоустройству территории города

Суздаля, по укреплению материально-технической базы и содержанию

учреждений благоустройства на 2024 год в сумме 98 960 990 (девяносто восемь

миллионов девятьсот шестьдесят тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек,
в следующем порядке:

- администрации города Суздаля Владимирской области направить на

благоустройство смотровой площадки на Ильинском лугу в сумме 10 484 000
(десять миллионов четыреста весемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек;

- Муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство»
направить на благоустройство территорий города, на укрепление материально-
технической базы и содержание учреждения в сумме 88 476 990 (восемьдесят

восемь миллионов четыреста семьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто)
рублей 00 копеек.
 2. Финансовому отделу администрации города Суздаля включить в

расходы бюджета города субсидию, выделенную из областного бюджета на

 2

финансовое обеспечение мероприятий, связанных с подготовкой и проведением

празднования 1000-летия основания города Суздаля в сумме 98 960 990
(девяносто восемь миллионов девятьсот шестьдесят тысяч девятьсот девяносто)

рублей 00 копеек согласно распределения в первом пункте.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Суздаля А.Ф. Манова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации
     города Суздаля

А.М. Бирюкова

Готовил:
СССС с СССссССССССССссссссссссСС  Т.А. ССсМихайлова